[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________                                                                    №  ______
станица Новопластуновская
О признании утратившим силу постановления администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района
На основании протеста прокуратуры Павловского района от 23.01.2024 года № 07-02-2024/35-24-20030041/78, ч.3 ст.8 Федерального закона от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве» (в ред. от 04.08.2023), приказа Министерства сельского хозяйства Российской Федерации № 629 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг», в целях приведения нормативных правовых актов администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Уставом Новопластуновского сельского поселения Павловского                         п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 24 июня  2022 года № 74 «Об утверждении Положения о порядке ведения похозяйственных книг в Новопластуновском сельском поселении Павловского района».
2. Разместить постановление на официальном интернет сайте администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района www.novoplastunovskoesp.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Новопластуновского сельского

поселения Павловского района                                                       А.П.Клименко